[bookmark: OLE_LINK17]別記様式第４号

「安心！広島ブランド」特別栽培農産物実績報告書

令和　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　様

住　所
氏　名
または
団体の所在地
団体の名称
代表者氏名

　「安心！広島ブランド」認証要綱第９条の規定により、実績を報告します。

	認証年月日

	認証番号

	品目名(品種名)

	作型等

	栽培面積
	ａ

	栽培期間
	令和　　　年　　　月　～　令和　　　年　　　月

	節減対象農薬使用回数(回)
	化学肥料使用量(窒素成分㎏/10ａ)

	地域慣行レベル
	　　　　　　　　　　　　回
	　　　　　　　　　　　kg/10ａ

	認証申請時
	　　　　　　　　　　　　回
	　　　　　　　　　　　kg/10ａ

	栽培実績
	　　　　　　　　　　　　回
	　　　　　　　　　　　kg/10ａ

	出荷期間
	令和　　　年　　　月　～　令和　　　年　　　月

	収穫量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

	出荷量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

(注)生産者等が複数の場合は、別途一覧表を作成し添付することでも可とする。

添付資料
　　特別栽培管理記録書（完了分）（別記様式第２号）
　　出荷記録書（別記様式第５号）
特別栽培米受払台帳（別記様式第６号）：精米販売の場合